
Uchwała Nr XXVIII/293/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 lutego 2001 r.

zmieniającej uchwałę nr XVIII/201/2000 w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z 
budżetu gminy na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym {tekst 
jednolity Dz. U. z 1996r.  Nr 13 poz.  74,  z późniejszymi zmianami)  oraz art.  117 ustawy z 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1
W §3 pkt 1) dodaje się ppkt d) w brzmieniu:
- w zakładzie budżetowym Agencja Wspierania Przedsiębiorczości: na pokrycie różnicy pomiędzy 
kosztami  prowadzenia  statutowej  działalności  a  przychodami  osiąganymi  z  prowadzonej  przez 
AWP działalności gospodarczej.

§ 2

§ 4 pkt 2. otrzymuje następujące brzmienie:
Wielkość  dotacji  dla  jednostek  określonych  w  §  3,  pkt  1,  lit.  c  i  d  ustalana  jest  w oparciu  o 
przedłożone przez kierowników tych jednostek organizacyjnych projekty planów finansowych
określających:

1) stan środków obrotowych na początek roku,
2) wielkość przychodów własnych,
3) wielkość rozchodów (kosztów) bieżących,
4) wielkość dotacji  z budżetu Gminy Miejskiej  lub planowane wielkości  wpłat  do budżetu 

Gminy Miejskiej,
5) podział zysku,
6) planowany stan środków obrotowych na koniec roku.

§ 3 

Pozostałe uregulowania uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Uchwała  XVIII/201/2000  z  dnia  23  lutego  2000  roku  reguluje  sprawę  zakresu  i  zasad 
przyznawania dotacji  z budżetu gminy na realizację  zadań prowadzonych w formie gospodarki 
pozabudżetowej.

W związku z powołaniem zakładu budżetowego Agencja Wspierania Przedsiębiorczości i 
planowaną w budżecie dotacją przeznaczoną na sfinansowanie części kosztów działalności zakładu 
należy wprowadzić zmiany, które uwzględniają rozszerzenie o nowo powstały zakład.


